АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11.2024

                    г. Енисейск                                         №476 -р
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Новокаргинского сельсовета Енисейского района Красноярского края
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Новокаргинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края от 28.10.2024                        №2-6р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новокаргинского сельсовета Енисейского района Красноярского края», письма председателя Новокаргинского сельского Совета депутатов от 29.10.2024 № б/н, назначить следующих членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Новокаргинского сельсовета Енисейского района Красноярского края:

- Авхадеев Марат Нургаякович, начальник экспертно-правового отдела администрации Енисейского района;

- Байбекова Роза Ибрагимовна, руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»;
- Яричина Инна Иосифовна, начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района».
2. Направить данное распоряжение в администрацию Новокаргинского сельсовета Енисейского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия

Главы района

                  А.Ю. Губанов